PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024

EDITAL Nº 40/2024, DE 6 DE JUNHO DE 2024

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano -
Instituto ACCESS, responsável pela organização e coordenação do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de São João do Ivaí, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 40/2024, de 6 de junho
de 2024, vem tornar pública o edital CONVOCAÇÃO PARA O EMVIO DO CERTIFICADO  DO CURSO
INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA nos
termos a seguir especificados:

1. Ficam convocados para o envio do certificado do curso de formação inicial e continuada os candidatos
relacionados no anexo único do edital.

2. Os certificados do curso introdutório de formação inicial e continuada deverão ser enviados nos dias

17 e 18/12/2024.

3. Considera-se que “ concluiu com aproveitamento o Curso Introdutório de Formação Inicial e
Continuada para Agente Comunitário de Saúde “ aquele candidato que tiver o Certificado emitido pela
plataforma AVASUS.

4. O certificado deverá ser enviado via upload na área do candidato até o dia 18/12/2024.

São João do Ivaí - PR, 16 de dezembro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano Instituto –

ACCESS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO DO CERTIFICADO DO CURSO
 INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2024

EDITAL Nº 40/2024, DE 6 DE JUNHO DE 2024

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

INSCRIÇÃO NOME VAGA

1570 ALLYD BRENDA DA MOTA NASCIMENTO CAMPANHOLI Agente Comunitário de Saúde

59 AMANDA BALTAZAR DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde

1027 AMANDA BATISTA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde

412 ANA LUCIA ALMEIDA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

310 ANA PAULA MOREIRA RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde

569 ANDREINA CARVALHO SILVA Agente Comunitário de Saúde

1852 ANDRESSA RAFAELA RIBEIRO RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde

98 BRUNA KAENDRA DE PAULA MORAIS Agente Comunitário de Saúde

2371 CARINA MARIANO DOMINGUES GONÇALVES Agente Comunitário de Saúde

572 CLEYTON TIAGO AGUIAR SIQUEIRA Agente Comunitário de Saúde

1795 DANIELE INEZ LEAL DE ARAÚJO CREMONEZI Agente Comunitário de Saúde

2533 DANILO RODRIGUES MARTINS Agente Comunitário de Saúde

1256 DILEUSA FRANCISCA Agente Comunitário de Saúde

706 ERICK GABRIEL AVILAS DE MELLO Agente Comunitário de Saúde

1524 GIOVANA ROCHA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

545 GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde

1635 IGOR GABRIEL RODRIGUES SCHUINDT Agente Comunitário de Saúde

1446 JAQUELINE DE AGUIAR BARROSO Agente Comunitário de Saúde

2923 JEFFERSON KOVALCHUK Agente Comunitário de Saúde

562 JESSICA MAIARA SANTOS DE SOUZA Agente Comunitário de Saúde

778 JOÃO VICTOR REGATIERI DE ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde

1482 JOÃO VITOR CORSINO RICARTI Agente Comunitário de Saúde

2634 JOSNEY CESSEL Agente Comunitário de Saúde

1317 LIDIELE PATRICIA DE MELO MARTINS Agente Comunitário de Saúde

1475 LOHAYNE DE SOUZA MASSARIM Agente Comunitário de Saúde

1398 LUAN DE CASTRO MOURA Agente Comunitário de Saúde

154 LUAN GABRIEL DA SILVA Agente Comunitário de Saúde

1618 MARIA ADRIELLEN CASTRO DE CAMARGO Agente Comunitário de Saúde

2035 MARIA EDUARDA FROIS NESPOLO DA COSTA Agente Comunitário de Saúde

1619 MARIA EDUARDA GOUVEIA DA CUNHA Agente Comunitário de Saúde

1679 MARÍLIA DE OLIVEIRA VENTURA Agente Comunitário de Saúde

1384 NATÁLIA HANSEN RIBEIRO Agente Comunitário de Saúde

1759 NATHANI DE CASSIA ANDRIOLI QUEIROZ Agente Comunitário de Saúde

1881 PÂMELA CRISTINA DIAS ALVES Agente Comunitário de Saúde

308 PAOLA SARTORIO DE SOUSA Agente Comunitário de Saúde

714 SILMARA HENRIQUE Agente Comunitário de Saúde

2565 TÂNIA LEITE Agente Comunitário de Saúde

1800 VANESSA FERNANDA DE FARIAS FERREIRA REZENDE Agente Comunitário de Saúde